SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
 (34)3824-1710 – e-mail: rh@cisalp.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto

Paranaíba – CISALP, representando pelo seu Presidente, Exmo. Sr. César Caetano Almeida

Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das atribuições conferidas pelo artigo 29,

VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RE S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos classificados do Processo Seletivo

Simplificado 06/2024 para o CISALP Lagoa Formosa, conforme segue:

1 DOUGLAS PIMENTA DE ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2 TATIELE FONSECA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

3 ELIZETH ANTHONIA SIMAO ELEGEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 RÔSANGELA MARIA ARAUJO FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

5 GRACIELLA MARIA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

6 LUCIANA APARECIDA NAZÁRIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

________________________________
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO

PRESIDENTE CISALP

		2024-05-28T16:51:38-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620